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Ou faire son Bac Pro Installateur en Chauffage, Climatisation et Energies
Renouvelables ?

Source : www.bacproiccer.fr/etablissements

142 établissements 138 villes

Etablissement

Lycée professionnel Jules Antonini Lycée des métiers de la maintenance, du
batiment et des transports

Lycée professionnel le Grand Arc
Lycée polyvalent Maximilien Perret
Lycée privé polyvalent de la Salle
Lycée professionnel Alexandre Bérard
Lycée professionnel de I'Acheuléen
Lycée polyvalent Jean Moulin

Lycée polyvalent Cantau

Lycée polyvalent Boissy d'Anglas
Lycée polyvalent Mézeray Gabriel
Lycée professionnel Jacques Le Caron
Lycée professionnel Gustave Eiffel
Lycée polyvalent Le Garros

Lycée professionnel Pierre et Marie Curie

Lycée professionnel Sixte Vignon : Lycée des métiers de I'habitat, des
énergies et de l'automobile

Lycée polyvalent Fourier Saint-Germain

Lycée polyvalent Eugéne Henaff

Lycée polyvalent Norman Foster

Lycée professionnel Dom Sortais

Lycée professionnel Jean-Baptiste Corot

Lycée professionnel privé Sainte-Marthe Saint-Front
Lycée polyvalent Léonard de Vinci

Lycée professionnel de I'Estuaire

Lycée professionnel privé Sainte-Famille Saintonge
Lycée professionnel Jean de Berry

Lycée polyvalent Paul Moreau

Lycée Dupuy de Lome

Lycée professionnel Tony Garnier

Lycée professionnel Fernand Léger

Lycée Laplace - Dumont d'Urville

Lycée professionnel Normandie-Niemen

Lycée professionnel André Cuzin

Lycée professionnel Louis Blériot

Lycée polyvalent Germaine Tillion

Ville

Ajaccio

Albertville
Alfortville
Alés
Ambérieu-en-Bugey
Amiens
Angers
Anglet
Annonay
Argentan
Arras
Aubagne
Auch

Aulnoye-Aymeries
Aureilhan

Auxerre

Bagnolet
Beaumont-de-Lomagne
Beaupréau-en-Mauges
Beauvais

Bergerac

Blanquefort

Blaye

Bordeaux

Bourges

Bras-Panon

Brest

Bron

Bédarieux

Caen

Calais

Caluire-et-Cuire
Cambrai

Castelnaudary

Bac

Code postal
20700

73200
94142
30106
01505
80090
49017
64600
07100
61200
62000
13682
32021
59620

65807

89010
93170
82500
49602
60000
24100
33290
33394
33023
18026
97412
29287
69500
34600
14075
62228
69300
59407
11493



https://bacproiccer.fr/etablissements

Etablissement
Lycée professionnel du batiment Le Sidobre
Lycée Gustave Eiffel
Lycée professionnel des métiers Jeannette Guyot
Lycée professionnel Charles de Gonzague
Lycée polyvalent Champlain
Lycée professionnel Ingénieur Cachin
Lycée professionnel Léon Pavin
Lycée professionnel le Champ de Claye
Institut national de jeunes sourds de Chambéry
Lycée professionnel Le Corbusier
Lycée professionnel Chardeuil
Lycée professionnel Thomas Pesquet
Lycée professionnel Alphonse Beau de Rochas
Lycée professionnel Guynemer
Lycée professionnel Auguste Aymard
Lycée professionnel de I'habitat et de l'industrie
Lycée polyvalent Paul Mathou
Lycée polyvalent Heinrich Nessel
Lycée polyvalent Louis Aragon
Lycée polyvalent Le Corbusier
Lycée professionnel privé La Salle Sainte-Anne - Savoisienne
Lycée professionnel du Nivolet
Lycée polyvalent Rosa Parks
Lycée polyvalent Léonce Vieljeux
Lycée professionnel Benjamin Franklin
Lycée professionnel Gaston Lesnard
Lycée des métiers du batiment et de I'énergie Emmanuel Héré
Lycée professionnel Jean Moulin
Lycée polyvalent Acajou Il
Lycée professionnel Funay-Héléne Boucher
Lycée du Val d'Argens
Lycée numérique des métiers
Lycée professionnel César Baggio
Lycée professionnel Francois Hennebique
Lycée polyvalent Alfred Mézieres
Lycée professionnel Le Corbusier-Batiment
Lycée professionnel Maurice Duhamel
Lycée Saint-Joseph - La Salle
Lycée professionnel Saint-Joseph
Lycée professionnel Louis Girard
Lycée professionnel Louis Blériot
Lycée professionnel Francois Mansart

Lycée professionnel René Caillié

Ville
Castres
Cernay
Chalon-sur-Sabne
Charleville-Mézieres
Chenneviéeres-sur-Marne
Cherbourg-en-Cotentin
Chomérac
Claye-Souilly
Cognin
Cormeilles-en-Parisis
Coulaures
Coutances
Digne-les-Bains
Dunkerque
Espaly-Saint-Marcel
Gelos
Gourdan-Polignan
Haguenau
Héricourt
llikirch-Graffenstaden
La Motte-Servolex
La Ravoire
La Roche-sur-Yon
La Rochelle
La Rochette
Laval
Laxou
Le Chesnay-Rocquencourt
Le Lamentin
Le Mans
Le Muy
Lille
Lille
Liévin
Longwy
Lons-le-Saunier
Loos
Lorient
Lyon
Malakoff
Marignane
Marly

Marseille

Code postal
81103
68700
71321
08003
94430
50100
07210
77414
73160
95240
24420
50207
04000
59430
43000
64110
31210
67504
70400
67404
73290
73490
85000
17026
77012
53015
54520
78150
97232
72100
83490
59000
59000
62804
54401
39000
59373
56109
69363
92240
13700
59582
13011




Etablissement
Lycée professionnel Gustave Eiffel
Lycée privé polyvalent Notre-Dame
Lycée professionnel Pierre et Marie Curie
Lycée professionnel les Alpilles
Lycée professionnel René Cassin
Lycée polyvalent Albert Einstein
Lycée professionnel Léonard de Vinci
Lycée professionnel Jean Garnier
Lycée polyvalent René Cassin
Lycée professionnel Michelet
Lycée professionnel Vauban
Lycée professionnel Pétro Attiti
Lycée professionnel Pierre Coton
Lycée Frédéric Mistral
Lycée professionnel Edmond Labbé
Lycée polyvalent Raspail
Lycée professionnel du batiment
Lycée polyvalent Nelson Mandela
Lycée professionnel du Blavet
Lycée polyvalent les Pannevelles
Lycée polyvalent Frangois Arago
Lycée polyvalent Pierre Mendés France
Lycée polyvalent Pierre-Joél Bonté
Lycée polyvalent Pierre Mendés France
Lycée professionnel Alexis Monteil
Lycée professionnel Auguste Bouvet
Lycée professionnel Léonard de Vinci
Lycée professionnel Louis Loucheur
Lycée professionnel de I'Atlantique
Lycée professionnel Porte des Alpes
Lycée professionnel Val de Cher
Lycée professionnel Eugene Freyssinet
Lycée polyvalent Sacré-Coeur La Salle
Lycée professionnel Albert Ramassamy

Cité scolaire Monnet Fourneyron - Lycée professionnel Benoit Fourneyron -
site Métare

Lycée Le Corbusier

Lycée polyvalent Adeline Boutain

Lycée professionnel Aristide Berges

Lycée polyvalent Henri Gaudier-Brzeska
Lycée professionnel Pierre et Louis Poutrain
Lycée professionnel privé Notre-Dame

Lycée Maurice Janetti

Ville
Massy
Mende
Menton
Miramas
Montigny-en-Ostrevent
Montlugon
Montpellier
Morcenx-la-Nouvelle
Méacon
Nantes
Nice
Nouméa
Néronde
Nimes
Oullins
Paris
Pleyben
Poitiers
Pontivy
Provins
Reims
Rennes
Riom
Ris-Orangis
Rodez
Romans-sur-Isére
Roubaix
Roubaix
Royan
Rumilly
Saint-Aignan
Saint-Brieuc
Saint-Brieuc

Saint-Denis
Saint-Etienne

Saint-Etienne-du-Rouvray
Saint-Gilles-Croix-de-Vie
Saint-Girons
Saint-Jean-de-Braye
Saint-Jean-Saint-Nicolas
Saint-Maurice-Saint-Germain

Saint-Maximin-la-Sainte-Baume

Code postal
91300
48000
06500
13140
59182
03105
34184
40110
71018
44322
06300
98849
42510
30913
69600
75014
29190
86000
56306
77481
51100
35069
63200
91130
12034
26102
59100
59100
17205
74150
41110
22023
22003
97408

42014

76800
85800
09201
45800
05260
28240
83470




Etablissement
Lycée professionnel Général Ferrié
Lycée professionnel André Boulloche
Lycée professionnel privé Vincent de Paul
Lycée professionnel - Centre technique du Mont-Blanc
Lycée polyvalent Roger Deschaux
Lycée polyvalent Sadi Carnot - Jean Bertin
Lycée professionnel Amyot d'Inville
Lycée polyvalent Le Corbusier
Lycée polyvalent Louis Vicat
Lycée des métiers, des énergies et du bois Louis Blériot
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie
Lycée polyvalent Francois Mansart
Lycée professionnel privé Saint-Joseph
Lycée polyvalent Urbain Vitry
Lycée Polyvalent Les Lombards

Lycée polyvalent Saint-Exupéry

Lycée des métiers de la productique, des automatismes et des énergies

renouvelables Jean-Auguste Margueritte
Lycée Alfred Sauvy

Lycée polyvalent Lot-et-Bastides

Lycée Pierre Mendés France

Lycée Viollet le Duc

Lycée polyvalent Adolphe Chérioux

Lycée professionnel la Champagne

Ville
Saint-Michel-de-Maurienne
Saint-Nazaire
Saint-Vincent-de-Paul
Sallanches
Sassenage
Saumur
Senlis
Soissons
Souillac
Suresnes
Thionville
Thizy-les-Bourgs
Toulouse
Toulouse
Troyes

Valserhéne
Verdun

Villelongue-Dels-Monts
Villeneuve-sur-Lot
Villiers-le-Bel
Villiers-Saint-Frédéric
Vitry-sur-Seine

Vitré

Code postal
73140
44606
40990
74700
38360
49401
60309
02331
46200
92150
57100
69240
31079
31021
10025
01206

55100

66740
47307
95400
78640
94400
35506

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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